RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

Edital de Processo Seletivo - Nº 007/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 007/2022 Item.6.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a prova objetiva:

DATA: 14 de Outubro de 2022.
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Horário: 15H00

NOME
ALEXANDRA LARISSA DE ALMEIDA MORAIS
ALICE FERNANDES GUIMARÃES
ALINE APARECIDA DA SILVA STORTI
AMAURI PEREIRA
ANA BEATRIZ MENDES FLAUZINO VIGNOTO
ANA CAROLINA APARECIDA
ANA CAROLINA NUNES DOS SANTOS
ANA CLAUDIA DE ASSIS OLIVEIRA GARCI
ANA CLÁUDIA M. GARDINELLI GRANGEIRO
ANA PAULA DA SILVA VITOR
ARIANE PEREIRA LOPES DE OLIVEIRA
ARLENE MARCIANO MARQUES
BIANCA SALES MENDES
BRENDA MARIA CAZZASSA
BRUNA ALVES DE OLIVEIRA
CAIO ALEXANDRO BARRETO
CAMILA CARDOSO FRÓES
CAMILA ROSA DA SILVA ALMEIDA
CAMILA SOUSA DE MOURA
CARLOS AUGUSTO VACZI YAMASHITA
CARLOS EDUARDO THOMAZOTTI
CAROLINA MELLO DA SILVA
CAROLINE ROSA DA SILVA ALMEIDA
CLARA MARIA ALENCAR RIBEIRO
DANIELE GONZAGA EVANGELISTA
DANILA MARIA RIBEIRO

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDNEI RICARDO DOS SANTOS
ELAINE FERREIRA JANUÁRIO PRADO
ELIAS MATHIAS ANTUNES
ELOISA MARIA DA SILVA
EMANUELLE CRISTINA HILARIO
ESTER DE SOUSA
FABIANE SILVA TROCA
FELIPE BRUNHETTI NOVAIS
FERNANDA MARTINS CAETANO
FLÁVIA RENATA DE SOUZA NAVARRO
GABRIELA FRANCESCHI DIAS
GABRIELA KEZIA DE SOUSA PAVAN
GISELE KARINE DE OLIVEIRA
HÉLIEN TIEME ITO PANEGOSSI
HELOISA TEXEIRA SCHMIDT
IVANILSON INACIO CUNHA
JANAYNA APARECIDA PEREIRA LUZ
JAQUELINE ROBERTA LAFRAIA
JENIFER CRISTINA GARCIA DOS SANTOS
JÉSSICA CAFÉ DOS SANTOS
JESSIKA MERCADANTE
JOÃO PEDRO DA SILVA DE FARIA
JOELMA PEREIRA DOS SANTOS
JOICE KEILA LEMES DA SILVA
JULIANA CRISTINA LOCATELLI
JULIANA DE OLIVEIRA
JULIANE PEREIRA SILVA
JULIO CESAR DOS SANTOS
KARINA YURIKO SHIRAISHI
KATIÚCIA JACKSON MONTEIRO
KELCILENE DIAS DOS SANTOS
KELLI APARECIDA GARCIA RIBEIRO NORA
LAURA GEOVANA DOS SANTOS SÁ
LAURA LAIS ALENCAR DE OLIVEIRA
LEONARDO VINÍCIUS DOS REIS GONÇALVE
LETÍCIA CAVASSANA FERREIRA DOS SANT
LETICIA DOS SANTOS BEZERRA
LIDIANE DOS SANTOS MATEUS
LUDMILLA GASPAR CRUZ
LUIS FERNANDO VILELA LEMOS FERREIRA
MANOELA COSTA BORGES
MÁRCIA GORET VIERA

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

MARCIA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA BORELLI PENTEADO
MARIA EDUARDA DIAS RAMPIN
MARIA LETICIA NUNES DE LUCENA
MARIANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA
MARIANA FLÁVIA DE OLIVEIRA OCCHIUCC
MARIANA MOREIRA DOS SANTOS
MARILYN SEABRA CANDIL
MARIUZA SILVESTRE CORREIA DA SIKVA
MICHELE REGINA DA SILVA FERREIRA
MICHELLY LETICIA MOREIRA
MIRIAM LOPES DE ALMEIDA
NATÁLIA FERRAZ SCARPIN
ORGANA APARECIDA LUCAS
PATRÍCIA MARIA BERNARDINO CABRINI
PATRÍCIA ROSA DE LIMA
PAULO HENRIQUE DE SOUSA
PRISCILA DE MELLO FERREIRA
RADYJA RAURYQUIR SILVA MOURA
ROSIANE LÚCIA SATURNINO DE OLIVEIRA
STEFFANI DAYANE MACENA DOS SANTOS S
TAINARA AMARO CARDOSO
TAMILY NERY DE SENA
THAIS CANDIDO DA SILVA
THAIZA ROBERTA DOS SANTOS
THALLES VINICIUS ALVES SANTOS
VÂNIA DE SOUZA SARGI
VERONICA HELENA CELSO
VICTOR HUGO YARID RIGHI
VITORIA ALVES DA SILVA
VITÓRIA PÂMELA BRANDÃO DA SILVA

Araçatuba, 11 de outubro de 2022